W  Comune di BUCCINO

-"3}'_ ‘.'3_:. A . .
g-ﬁ X Provincia di Salerno

Ufficio Tecnico SERVIZIO 3

Originale

DETERMINAZIONE N. 263 DEL del 21/10/2015

del Responsabile : Gargiulo Piercarlo

Impegno di spesa per la fornitura e messa in opera di n. 4 condizionatori
scuola elementare c.da Mesarico e affidamento lavori alla ditta: SCR di
Fuccia Olga con sede in Via Largo Bellelli,11 CIG:ZAF16A5073

1 Impegno di spesa per fa fornitura € messa in opera di n. 4 condizionatori scuola elementare ¢.da Mesarico e affidamento lavori alla ditta: SCR di Fuccia Olga
con sede in Via Largo Bellelli, 11 CIG:ZAF16A5073



COMUNE DI BUCCINO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
VISTA ladeliberazione di G.C.n. 517 del 29/8/1997, resa immediatamente esecutiva,
con la quale sono stati stabiliti 1 criteri e le modalita per lo svolgimento da parte dei
responsabili dei servizi e degli uffici delle proprie funzioni;
VISTA la deliberazione di G.C. n. 71 del 31/3/1999 inerente la "Rimodulazione della
struttura organizzativa - Ridefinizione dei settori e dei servizi e disposizioni regolamentari";

VISTO il provvedimento sindacale prot. 5893  del 04/09/2015, di nomina a

Responsabile del Servizio con potere di adozione degli atti di impegno e liquidazione di
spesa;

VISTI gli artt. 107 e 109 del D. Lgs. n. 267 del 18/8/2000;

VISTO che  occorre installare alla scuola elementare in localita Mesarico n. 4
condizionatori ;

VISTO il preventivo di spesa della ditta SCR di Fuccia Olga con sede alla Via Carlo
Bellelli,11 del 13.10.2015 , protocollato al registro generale del Comune di Buccino

al n. 6873, con il quale effettua la fornitura e I'installazione dei 4 condizionatori  per una
somma di € 3.701,48 compreso IVA;
VISTO il DURC che presenta esito regolare;

DETERMINA

1) diimpegnare la spesadi € 3.701,48 compreso IVA, di imputare la spesa sul codice di
bilancio ./ doéﬂ @“" 6 ‘fﬂ dando atto che la fattura ¢ soggetta alla scissione dei

pagamenti per cui I’imponibile sara corrisposto alla ditta e 1’Iva versata all’erario;

2} di affidare i lavori alla ditta SCR di Fuccia Olga con sede alla Via Carlo Bellelli,11;

La presente determinazione viene trasmessa al Responsabile dell’Area Economico-

Finanziaria per i conseguenziali adempimenti.

Dalla Residenza Municipale, i 2 1 01T 2[']5

PONSABILE DEL SETTORE I

determinan 263 del 21/10/2015
Ufficio Tecnico

pag: 1di2



COMUNE DI BUCCINO

AREA ECONOMICO-FINANZIARTA

Parere favorevole in ordin alla regolarita contabile;
La spesa di cui al presente atto trova copertur finanziaria ai sensi dell'art. 151 , comma 4, del TUEL

18/08/200 n. 267 e della legge 3/8/2009 n. 102 art. 9;
BILANCIO 2015 - Impegno n. 22:(-

La presente determinazione diviene esecutiva in data odierna.

2 1 01T, 2015

Buccing, I .....ov et

.........................................

determina n 263 del 21/10/2015 pag:2di2
Ufficio Tecnico



